QTurE ei asritraTuife cijm?#6 asii icis ii=q6isiTLas sefiaia55s eii =i riicis6 d`e REQtJ:SFTOS F=Ra
EL PERFECC[ONAVIEFtTO EEL CONTFtATO.

FORMA  I)E  PAGO:  La  Alcaldia  Municipal  pagafa  al  contratista  el  valor  del  presente
contrato de la siguiente manera: ouatro (4} pagos mensuales e iguales por valor de UN
MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS.  ($1.800.000),  Contados a partir del  cumplimiento
de ]os recluis.ufos de eiecuci6n, esto es expediei¢xp del Registro Presupuestal v aorobaci6n

La  presente  se  firma  a  los  Veintid6s(22)  dl.as  del  mes  de  Julio  de  2021,  por  los  qLie  en  ella
intervienen.